Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a giornata attivita attivita di categoria PD-RO-VR-VI

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla

Rosa, Domenica 13/01/2008 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - F

a b wWwN B

NN wo b

[ N N T

CAPPELLOTTO ELISA
BARBIERI MILENA
SMERAGLIUOLO ALESSIA
PONTAROLLO ANNA
SARTORE SILVIA

Categoria U25 - F

1

5

1

PERUZZO CLAUDIA

Serie

Anno

1991
1995
1994
1993
1995

1994

Reg

VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
05/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO
RARI NANTES MAROSTICA
PLAIN TEAM VENETO
RARI NANTES MAROSTICA
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

Tempo Pti

02:22.17
02:32.60
02:33.36
02:42.57
02:56.27

02:35.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

