

3a giornata attività attività di categoria PD-RO-VR-VI

Foglio n. 1 05/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine

Rosà, Domenica 13/01/2008 ore 15:56

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia S	enior - F				
1	4	1	CAPPELLOTTO ELISA	1991 VEN PL	AIN TEAM VENETO	02:22.17	
2	6	1	BARBIERI MILENA	1995 RA	RI NANTES MAROSTICA	02:32.60	
3	3	1	SMERAGLIUOLO ALESSIA	1994 <mark>VEN</mark> PL	AIN TEAM VENETO	02:33.36	
4	2	1	PONTAROLLO ANNA	1993 RA	RI NANTES MAROSTICA	02:42.57	
5	7	1	SARTORE SILVIA	1995 <mark>VEN</mark> PL	AIN TEAM VENETO	02:56.27	
Cat	egor	ia U	25 - F				
1	5	1	PERUZZO CLAUDIA	1994 <mark>VEN</mark> PL	AIN TEAM VENETO	02:35.92	